
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  29.04.2020                                                                                                                                 № 673

 г. Кореновск

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 29 июля 2015 года  № 609 «Об утверждении порядка
проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных

правовых актов  муниципального образования Кореновский район»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:
        1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  29  июля  2015  года   №  609  «Об  утверждении  порядка  проведения
мониторинга  правоприменения  муниципальных  нормативных  правовых  актов
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 5 Приложения изложить в следующей редакции:
«2)  в  отношении  постановлений  администрации  муниципального

образования  Кореновский  район  -  главой  муниципального  образования
Кореновский район».
           1.2. Подпункт 2 пункта 7 Приложения  изложить в следующей редакции:

«2) в отношении нормативных правовых актов, изданных администрацией
муниципального образования Кореновский район - отраслевые (функциональные)
органы администрации муниципального образования Кореновский район». 

  1.3. Подпункт 6 пункта 18 Приложения изложить в следующей редакции:
«6)  предложения  об  обращении  Совета  муниципального  образования

Кореновский район,  администрации муниципального образования Кореновский
район в органы государственной власти Краснодарского края по выявленным в
процессе  мониторинга  проблемам  применения  норм  нормативных  правовых
актов муниципального образования Кореновский район». 

2...Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального образования Кореновский район (Антоненко) опубликовать 



2
официально  настоящее  решение  и  разместить  в  информационно  -
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования 
Кореновский район
В.В. Слепухин

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район   
С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


